SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 739, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS 1126/2020.

AUTORIA: Senador Acir Gurgacz (PDT/RO)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 739/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/142548

Gabinete do Senador Acir Gurgacz

REQUERIMENTO N.º      , DE 2020 - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos Regimentais, que seja incluída

minha subscrição por meio eletrônico de apoio ao Requerimento de

Sessão Especial para condecorar a “Rede do Bem” no Senado

Federal, a realizar-se no mês de outubro de 2020, apresentado

pelo Senador Weverton Rocha, registrada no Sedol sob o número

SF/20695.43933-32.

Sala das Reuniões, 17 de junho de 2020.

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO

S
F

/
2

0
8

5
2

.
6

7
1

7
5

-
9

9

Página 2 de 2 Avulso do RQS 739/2020.